

# **Grenaa Murer Entreprise ApS**

Ymersvej 6, 8500 Grenaa

CVR-nr. 28 85 94 65

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2023.

---

Jesper Engelsted  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Grenaa Murer Entreprise ApS Ymersvej 6 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 28 85 94 65
	Stiftet: 28. juni 2005
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Engelsted, Ymersvej 6, 8500 Grenaa
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive murer- og entreprenørvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.162 t.kr. mod 1.404 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod -185 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.162.083</b>	<b>1.404.188</b>
1 Personaleomkostninger	-1.062.355	-1.519.349
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-79.803</u>	<u>-71.560</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>19.925</b>	<b>-186.721</b>
Andre finansielle indtægter	20	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.087</u>	<u>-3.234</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>15.858</b>	<b>-189.952</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>4.606</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>15.858</u></b>	<b><u>-185.346</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	15.858	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-185.346</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>15.858</u></b>	<b><u>-185.346</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.138	126.888
Materielle anlægsaktiver i alt	77.138	126.888
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>77.138</b>	<b>126.888</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	627.703	445.555
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	10.000
Andre tilgodehavender	42.902	42.941
Periodeafgrænsningsposter	154.924	184.363
Tilgodehavender i alt	837.529	682.859
Likvide beholdninger	0	54.829
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>847.529</b>	<b>747.688</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>924.667</b>	<b>874.576</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>203.397</u>	<u>187.539</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>328.397</u></b>	<b><u>312.539</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		102.619	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		197.472	176.890
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.227	30.400
Anden gæld		<u>253.952</u>	<u>354.747</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>596.270</u>	<u>562.037</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>596.270</u></b>	<b><u>562.037</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>924.667</u></b>	<b><u>874.576</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>5 Eventualposter</b>			

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	372.885	497.885
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-185.346</u>	<u>-185.346</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	187.539	312.539
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>15.858</u>	<u>15.858</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>203.397</b></u>	<u><b>328.397</b></u>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	968.999	1.377.154
Pensioner	74.022	114.588
Andre omkostninger til social sikring	7.958	10.890
Personaleomkostninger i øvrigt	11.376	16.717
	<b><u>1.062.355</u></b>	<b><u>1.519.349</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.087	3.234
	<b><u>4.087</u></b>	<b><u>3.234</u></b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	555.252	478.548
Tilgang i årets løb	0	107.004
Afgang i årets løb	0	-30.300
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>555.252</u></b>	<b><u>555.252</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-428.364	-406.056
Årets afskrivninger	-49.750	-52.608
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	30.300
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-478.114</u></b>	<b><u>-428.364</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>77.138</u></b>	<b><u>126.888</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed overfor Danske Bank A/S, har selskabet stillet virksomheds- og løsøre pant på nominelt 700 t.kr.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 46.

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 110 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 3 og 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 83 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ingen andre garantiforpligtelser eller andre eventualforpligtelser.
